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Nem múlhat el nyár színház

nélkül . A kastély 12Egerváron

évvel ezelőtti felújítása óta a

Turay Ida Színház biztosítja a

szórakozást emberek ezreinek,

változatos előadásokkal, ami

nem volt máshogy most sem.

Négy hétvégén keresztül, 7

különböző színdarab fogadta a

közönséget, melyek között vol-

tak visszatérő darabok is, mint

például a ,Hippolyt a lakáj

vagy a Fergeteges Látogatás,

Pásztor Erzsi nagyszerű játé-

Sikeres színházi évad Egerváron
Jövőre is várják a nézőket

kával. Minden évben több új-

donsággal is találkozhatnak a

nézők. Ilyen volt az Apácák mu-

sical Társasjáték New Yorkban, a

és a , amiben nemHotel Mimóza

csak játszott, de a színpadra

állítást is végezte.Mikó István

A darabok, és a benne játszó

művészek neve hallatán nem

csoda, hogy idén is telt házzal

zajlott az évad, ahol 9 este alatt

több mint négyezren látogattak

el Egervárra, ami az igényes kör-

nyezetnek is betudható kicsit.

A négy hétvége hamar el-

repült, de a színház vezető-

sége már most azon dolgozik,

hogy jövő nyáron is a meg-

szokott minőséggel és vál-

tozatos színdarabokkal érkez-

zen ismét az Egervári Vár-

kastélyba.

Telt házzal zajlott az évad.
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Tájékoztatjuk Tisztelt Ügy-
feleinket, hogy a Miniszterel-
nökség kezdeményezésére to-
vábbfejlesztették a Kormányhi-
vatali Központi Időpontfogla-
ló Alkalmazást (KHKIA). A
KHKIA rendszer lehetővé teszi
az ügyfelek számára az egyes
ügykörökre történő előzetes be-
jelentkezést és időpontfogla-
lást az előzetesen kijelölt
földhivatali, egészségpénztári
ügyfélszolgálatokon, valamint
a közlekedésfelügyeleti vizs-
gasorokon.

Felhívjuk a figyelmet, hogy
a közlekedésfelügyeleti vizsga-
sorok esetében az időpontfogla-
lás az ügyfelek számára köte-
lező, melyet tehát 2023. június
28-tól a https://khkia.kh.gov.hu

Tájékoztatás időpontfoglaló rendszer bevezetéséről
oldalon, az ügyfélkapuval tör-
ténő belépéssel elérhető inter-
netes felületen keresztül lehet-
séges megtenni a Zalaeger-
szeg, Zrínyi út 101/a szám
alatt működő vizsgaállomásra.
A vizsgaállomáson jelenleg
csak készpénzes fizetés le-
hetséges.

Fontos tudni továbbá, hogy
a közúti járművek műszaki
vizsgáztatására történt időpont-
foglalás véglegesítése után nincs
lehetőség a rögzített adatok mó-
dosítására, illetve a foglalás tör-
lésére. Vizsgára kizárólag csak
a foglaláskor berögzített alváz-
számú járművel lehet megjelenni.

A „Közúti jármű forgalom-
ba helyezésének engedélyezése
3,5 t felett Közúti jármű” és a „

forgalomba helyezésének en-
gedélyezése 3,5 t alatt” megne-
vezésű ügykörök esetében a
foglalás véglegesítéséhez szük-
séges a forgalmi engedély min-
den lapjának, valamint a jármű
tulajdonjogát igazoló dokumen-
tumnak a feltöltése is. Új jármű-
vek esetében a forgalmi enge-
dély helyett a jármű műbizonyla-
tát, az úgynevezett CoC ok-
mányt kell mellékelni. (Elfo-
gadható formátumok: pdf vagy
jpg kiterjesztés). Nem beazono-

sítható dokumentumok csatolása
esetén a foglalás törlésre kerül.

Kérjük továbbá, hogy a mű-
szaki vizsgálatra a jármű szár-
mazási és tulajdonszerzési ok-
mányait, valamint a műszaki
igazolásait eredetiben szíves-
kedjenek magukkal hozni.

Zalaegerszeg, 2023. 06. 28.
Zala Megyei Kormányhiva-

tal Közlekedési, Műszaki En-
gedélyezési és Fogyasztóvédel-
mi Főosztály
Műszaki Engedélyezési Osztály

Június 24-én Deák Lúcia
Írisz falugondnok szervezésé-
ben egy csodás napot tölthet-
tek el a gyerekekpethőhenyei
és a faluban élő ukrajnai
menekültek Budapesten, a
Csodák Palotájában. A játékot
még a felnőtt kísérők is él-

Budapesti kirándulás
vezték, és visszafelé a buszon
a gyerekek örömmel fogad-
ták az ajándékba osztott
rágcsálnivalókat is. Közben
mindenki nagy lelkesedéssel
beszélte meg a nap legfon-
tosabb és legemlékezetesebb
pillanatait.

Egerváron a templommal
szemben lévő yen állDerék-heg
a falu hegyi kápolnája, ami a
18. században a Széchenyi
család pihenőházának épült. Az
Egervári Helytörténeti és Köz-
ségszépítő Egyesület 1992-ben
kezdte el kápolnává alakítani
az akkor már igen romos
épületet, ami 1996-ra készült
el, s Szent Péter és Szent Pál
tiszteletére szenteltek fel.

1994 óta minden év június
végén hegyi misét tartanak, ami

Péter-Pál napi hegyi mise

idén sem volt másképp. Július
2-án került sor az idei ese-
ményre, ahová a környező
településekről is szép számmal
érkeztek, és esperesKiss Gábor
mellett atyadr. Rátkai László
tartották a misét. A jó idő, és a
csodás panoráma már alapból
remek hangulatot adott a ren-
dezvénynek, amit csak tovább
fokozott és se-Oláh Gusztáv
gítői által készített babgulyás,
valamint az estébe nyúló zene
és énekszó.
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Az oldal a Zala Vármegyei Kormányhivatal
támogatásával készült.

Természetesnek tűnik, hogy
egészségünk védelme rendkí-
vül fontos az év minden ré-
szében. Nyáron azonban még
fokozottabban kell figyelnünk,
hiszen a kánikula – a meglévő
veszélyforrások mellett – plusz
megterhelést jelent szerveze-
tünknek. Összeállításunk az
egészséges életmóddal kapcso-
latos rendezvényeket, tanácso-
kat szedte csokorba.

Egészségdélután a kormány-
hivatalban

Vércukor- és vérnyomás-
mérés, testzsírszázalék-, CO-
mérés dohányosoknak. Többek
között ezen szűrések igénybe-
vételére is mód nyílt a Zala
Vármegyei Kormányhivatal ál-
tal szervezett munkahelyi
egészségdélutánon a zalai me-
gyeszékhelyen.

A 2023-ban indult rendez-
vénysorozat ezúttal a kor-
mányhivatal Kosztolányi utcai
központjában dolgozók számá-
ra kínált lehetőséget arra, hogy
időt takarítva meg, a munka-

Középpontban az egészségünk

helyükön fordíthassak figyel-
met az egészségükre. Az egész-
ségdélutánon részt vett dr. Sif-
ter Rózsa, Zala vármegye fő-
ispánja is, aki hangsúlyozta, az
egészség megőrzése a munka-
vállaló és a munkáltató szá-
mára egyaránt fontos. A mun-
kahelyekre szervezett szűrések
pedig megkönnyítik, hogy a dol-
gozók felszabadultan, szorongás-
mentesen tájékozódjanak, te-
hessenek fel kérdéseket a szak-
embereknek. Ezt igazolja az
egészségdélután iránti érdeklő-
dés – tette hozzá a főispán.

A program során a kor-
mányhivatal szakemberei, mun-
katársai felhívták a figyelmet a
népegészségügyi ingyenes szű-
rővizsgálatok, az önvizsgálat,
az egészséges életmód és a
prevenció fontosságára, lehe-
tőséget kínáltak továbbá az
általános állapotfelmérésre is.

A résztvevőknek különféle de-
monstrációs eszközökkel mu-
tatták a be a leggyakoribb testi
elváltozásokat: megnézhették azt
is, hogy néz ki egy rákos, illet-
ve egy egészséges tüdő, és a
különféle illuminált állapotokat
szimuláló, úgynevezett részeg-
szemüveget is kipróbálhatták.

Évente közel 30 ezer magyar
hal meg dohányzás miatt

A Zala Vármegyei Kor-
mányhivatal Népegészségügyi
Főosztálya a Dohányzásmen-
tes Világnaphoz kapcsolódóan
felvilágosító rendezvényt tar-
tott az oktatási intézmények-
ben dolgozó pedagógusok és
védőnők részére.

Az Egészségügyi Világ-
szervezet (WHO) kezdemé-
nyezésére 1988 óta minden év-
ben május 31. a Dohányzás-
mentes Világnap, mely első-
sorban a dohányzás veszélyei-
re, szövődményeire hívja fel
a figyelmet. Földünkön nap-
jainkban mintegy 1,3 milliárd
ember dohányzik rendszere-

sen, a dohányzás pedig évente
8 millió ember halálát okozza
annak ellenére, hogy az meg-
előzhető lenne. Erről dr. Varga
Andrea, a Zala Vármegyei
Kormányhivatal főigazgatója
beszélt köszöntőjében.

– A dohányzás nem csak
egy rossz szokás, hanem kró-
nikus betegségek előidézője is.
A dohányos hajlamosabb lehet
sok más betegség mellett a
szívinfarktusra, az érszűkü-
letre, a tüdőrákra, de a dohány-
zás a passzív dohányosokra is
kétszer olyan veszélyes. Ma-
gyarország lakosságának 35
százaléka dohányos, ezzel a
világranglista dobogós helyén
állunk. Hazánkban évente mint-
egy 30 ezer ember halálát
okozza a dohányzás, mely a
tüdőrák okozta halálozások
90-95 százalékáért, az összes
rákbetegség 30-35 százalékáért

felelős, ezért visszaszorítása a
legfontosabb népegészségügyi
feladat – hangsúlyozta a fő-
igazgató.

A rendezvényen meghívott
előadóként vett részt dr. Kim-
mel Zsófia, a Nemzeti Nép-
egészségügyi Központ Nép-
egészségügyi Stratégiai, Egész-
ségfejlesztési és Egészségmo-
nitorozási Főosztály Egészség-
monitorozási Osztályának egész-
ségfejlesztő referense. A szak-
ember elmondta: bár a 2000-es
évek elejétől, a jogszabályi hát-
tér megteremtése óta folyama-
tosan csökken a dohányzás a
felnőtt és gyermek lakosság kö-
rében, még mindig számottevő.

Megfelelő a természetes für-
dőhelyek vízminősége Zalában

Zala vármegye illetékessé-
gi területén összesen 14 enge-
déllyel rendelkező természetes
fürdőhely várja a felfrissülni
vágyókat, ebből 9 a Balaton-
parton található.

A vármegye kijelölt termé-
szetes fürdőhelyei:

Balatongyörök – Községi
Strand, Szépkilátó Strand

Vonyarcvashegy – Lidó Strand
Gyenesdiás – Diási Játék-

strand, Gyenesi Lidó Strand
Keszthely – Helikon Strand,

Libás Strand, Városi Strand és
a Hotel Helikon strandja

Hévíz – Tófürdő
Zalaegerszeg – Gébárti Tó-

strand
Zalalövő – Borostyán Tó-

strand
Kistolmács – Kistolmácsi

Szabadstrand
Kustánszeg – Kustánszegi

Tóstrand
A fürdőhelyek közegész-

ségügyi-járványügyi ellenőrzé-
se folyamatos, a fürdővíz hasz-
nálat-engedélyezési eljárásokat
a Zala Vármegyei Kormány-

hivatal Népegészségügyi Fő-
osztálya 2023-ban is lefolytat-
ta. A vizsgálatok alapján meg-
állapítható, hogy Zala várme-
gye területén nincs érvényben
fürdési tilalom, a vízminőség-
gel kapcsolatban egyik ter-
mészetes fürdőhely esetében
sem merült fel probléma.

A fürdővíz minőségének
negatív irányba történő válto-
zása, vagy szabálytalanság ész-
lelése esetén – a fürdőzők
egészsége érdekében – a kor-
mányhivatal érintett szervezeti
egysége azonnal megteszi a
szükséges intézkedéseket.

Javaslatok, tanácsok:
• lázasan, betegen ne láto-

gassuk a strandokat;
• felhevült testtel ne ugor-

junk a vízbe;
• a gyermekeket ne hagyjuk

felügyelet nélkül;
• a fürdőzők részére szóló

írásos üzemeltetői tájékoztató-
ban, házirendben foglaltakat
tartsuk be.

A kánikula veszélyei

Az átlagosnál melegebb
időjárás megterhelő az egész-
séges szervezetre is, illetve bár-
kinél okozhat egészségügyi pa-
naszokat, kellemetlen tünete-
ket, dekoncentrációt. Különö-
sen veszélyeztetett csoportok a
kisgyermekek, az idősek, vala-
mint a szív- és érrendszeri be-
tegségben szenvedők. Ilyenkor
fokozottan oda kell figyelni a
folyadékbevitelre, érdemes ke-
rülni a kávé, az alkohol, a ma-
gas koffein és cukortartalmú
üdítők, zsíros ételek fogyasztását.

Ajánlott bő, szellőző ruhá-
zattal és naptejjel védekezni a
leégés ellen, 11 és 15 óra kö-
zött lehetőség szerint húzódjon
mindenki árnyékba. Ne hagy-
ják a gyermekeket, állatokat
tűző napon parkoló autóban!

Számos szűrésre nyílt alkalom a kormányhivatalban.

Összesen 14 engedéllyel rendelkező természetes fürdőhely
várja a vendégeket Zala vármegyében.
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Zala Vármegye Önkormányza-
tának részvételével több nem-
zetközi pályázat is benyújtásra
került az elmúlt időszakban.
Erről adott lapunknak részletes
összefoglalót , adr. Pál Attila
közgyűlés elnöke.

Kerékpáros desztinációs mo-
dell létrehozása a szlovén-
magyar határrégióban

Az előző időszakban meg-
valósított projekteknek köszön-
hetően a határon átnyúló inf-
rastruktúra hiányzó szakaszai
elkészültek, és megannyi szol-
gáltatás és újonnan kifejlesztett
turisztikai termék és csomag
került kidolgozásra. A határ
mindkét oldalán számos tema-
tikus útvonalat alakítottak ki.
Nagy kihívást jelent azonban a
köztük lévő szinergiák megte-
remtése, új, határon átnyúló tu-
risztikai kínálat kialakítása,
azok összekapcsolása és koor-
dinálása, valamint új, kevésbé
látogatott vidéki területek és
azok érdekelt feleinek bevoná-
sa a kerékpáros turizmusba.

A kihívás abban rejlik, hogy
a múltban megvalósított szá-
mos projekt ellenére a területen
még mindig rengeteg a kiak-
názatlan turisztikai potenciál.
Hiányzik a hatékony és közös,
határon átnyúló együttműködés
a turisztikai szolgáltatások és a
legfontosabb szereplők között
az útvonal mentén, és nincse-
nek olyan regionális, nemzeti
vagy határon átnyúló deszti-
náció-menedzsment struktúrák,
amelyek támogatnák a közös
márkaépítést, a minőségirányí-
tást, a kapacitásépítést, az útvo-

A vármegye nemzetközi pályázatai
nal karbantartást és a régió nép-
szerűsítését. A turizmus szerve-
zeti és pénzügyi rendszere mind-
két oldalon nemzeti szinten
központosított, regionális szinten
pedig gyakorlatilag nem létezik.
Van néhány együttműködési kez-
deményezés, amelyekben csak
2-3 szolgáltató vesz részt, de
együttműködésük nem állandó
és nem intézményesített.

Korábban a fejlesztési intéz-
kedések a megfelelő infrastruk-
túrára, információs rendszerekre
és marketingeszközökre összpon-
tosítottak, nem pedig a meglé-
vő emberi erőforrások fejlesz-
tésére és kihasználására. A háló-
zatépítési tevékenységek ellené-
re a turisztikai szolgáltatók még
mindig nem rendelkeznek ele-
gendő ismerettel arról, hogyan
tudnának jobban együttműködni
egymással. Így a fent felsorolt
kihívásokon túlmenően a határ
mindkét oldalán átfogó képzés-
re van szükség, mivel a kerék-
páros szolgáltatóknál gyakran
hiányzik a történetmesélés, az
élményalapú szolgáltatásfejlesz-
tés, a marketing és a digitális
készségek terén szerzett tudás.

Állampolgári bevonás növelése

Egy másik szlovén-magyar
együttműködés célja a projekt-
partnerek, az önkormányzatok,
a helyi közösségek és az állam-
polgárok közötti információcse-
re javítása, az együttműködés fo-
kozása, az önkormányzatok ka-
pacitásának erősítése az állam-
polgári bevonás növelése érde-
kében, kifejezetten a körkörös
gazdaság ösztönzésére irányuló
stratégiák készítése terén.

A határon átnyúló együtt-
működéssel lehetőség nyílik a
tapasztalatcserére és a jó gya-
korlatok egymás felé történő
bemutatására, a lakosság job-
ban részese lehet a helyi közös-
ségnek, és nagyobb mértékben
azonosulhat az önkormányza-
tok céljaival és elképzeléseivel.

Hiperbár oxigénterápiás ke-
zelés hatásainak kutatása

A grazi egyetemmel közö-
sen egy osztrák-magyar Inter-
reg pályázat is hamarosan be-
nyújtásra kerül, ebben a hiper-
bár oxigénterápiás kezelés ha-
tásait kutatjuk, kiemelt figyel-
met fordítva a poszt COVID ke-
zelésére, valamint a társadalom-
biztosítási finanszírozás lehető-
ségeit is körbejárjuk. A kutatás
és szakmai együttműködés mel-
lett az oktatásfejlesztés és a hi-
perbár oxigénterápia népszerű-
sítése is a projekt része.

Energia csúcsterhelés csök-
kentése

Az energia csúcsterhelés csök-
kentésére is benyújtásra került
egy transznacionális pályázat,
ezt egy szlovén szervezet koor-
dinálja. A projekt keretében kí-
sérleti megoldásokat tesztelünk,
a megtermelt energia és az
elektromos hálózatba irányuló
terhelés közötti egyensúlyhiány
megoldására javaslatokat dolgo-
zunk ki. Zala Vármegye Önkor-
mányzata tervezett tevékenysé-
gei között szerepel egy energia-
közösség létrehozása és ennek
megvalósításából eredő ered-
mények és előnyök bemutatása.

Pályázatok közös programokra

A Bethlen Gábor Alapke-
zelő Zrt. idén is kiírta pályáza-
tát a határon túli testvérte-
lepülésekkel és megyékkel való
közös programok megvalósítá-
sára, melyre Zala Vármegye
Önkormányzat két pályázatot
nyújtott be egyik székelyföldi
testvérmegyéjével, Kovászná-
val. Az egyik pályázat témája a
hagyományőrzés a nevelésben.
A Kovászna Megye Tanácsa
fenntartásában működő és 1954-
ben alapított Sepsiszentgyörgyi
Művészeti és Népiskola műkö-
dését ismernénk meg és koráb-
bi, Muravidékkel és a Göcseji
Tudásközponttal közös kézmű-
ves örökség megőrzésére irá-
nyuló programunk eredmé-
nyeit osztanánk meg a kovász-
naiakkal.

A másik pályázatban a fiatal
vállalkozókra, a start up prog-
ramok jó példáira, innovatív
kutatási és oktatási programok-
ra helyeznénk a hangsúlyt. A
projekt eredményeként aktív
kapcsolatok alakulhatnak ki Za-
la vármegye és Kovászna me-
gye gazdaságfejlesztését irányí-
tó megyei szerepelők között.

Dr. Pál Attila

Zala vármegye, továbbá és
Lenti, Rédics Külsősárdés
összefogásával újult meg a
Lentit Rédiccsel összekötő ke-
rékpárút.

– Községünk lakóinak nagy-
szerű ez a beruházás, meg-
könnyíti a bejutást Lentibe

Világító kerékpárutat adtak át
azok számára, akiknek nem áll
rendelkezésükre személygép-
kocsi. – hangzott Soós Endréné
rédicsi polgármester köszöntő-
jében az ünnepélyes átadáson.
– Emellett remek sportolási le-
hetőséget is nyújt a kerékpáro-
zás szerelmeseinek.

Az eseményen jelen volt
Vigh László országgyűlési kép-
viselő, aki hangsúlyozta: közel
négyezer jármű halad át na-
ponta a 75-ös számú főúton,
ami már az élhetőség határát
súrolja. Ettől kezdve felértéke-
lődik az, amit a kerékpárutakról
gondolhatunk, hiszen biztonsá-
gos és egészséges közlekedési
formát valósít meg.

Pácsonyi Imre, a Zala Vár-
megyei Közgyűlés alelnöke az
átadásra is kerékpárral érkezett,
beszédében a Zala két keréken
projekt fejlesztéseit részletezte:

– 2014-ben kezdte el a vár-
megyei önkormányzat a prog-
ramot. Fő célkitűzésünk, hogy
Zala megye úthálózatát egé-
szítsük ki és alakítsuk oly mó-
don, hogy minél több kerék-
párszakaszt építsünk meg, vagy
újítsunk fel. A rédicsi szakasz
azért is nagyon fontos, mert
kapcsolódik az Eurovelo 13
(Vasfüggöny útvonal) szaka-
szaihoz, annak egy részét alkot-

ja, valamint Lenti térségének és
Hetésnek ad jó megközelítési
lehetőséget.

– Nagy szükség volt a Ré-
dics és Lentit összekötő ke-
rékpárút felújítására, amely im-
már kétsávossá vált, és külön-
leges, foszforeszkáló, sötéte-
déskor világító borítást kapott
– mondta Len-Horváth László,
ti polgármestere. – Sokan in-
gáznak Rédicsről és Külsősár-
dról Lentibe, számukra bizton-
ságossá és nyugodttá válik a
közlekedés. Nem felejthetjük el
a turisztikai szerepét sem a
kerékpárutaknak, Lentiben több
mint húsz kilométer kerékpárút
van folyamatosan végezzük az
úthálózat felújítását. Belterületi
kerékpárútjaink csatlakozást
biztosítanak a most átadott út-
szakaszhoz is, így megkönnyít-
ve a kerékpáros közlekedést
akár a városközpont, vagy ép-
pen a Lendvadedes felé vezető
kerékpárúthoz.

dj
Horváth László, Pácsonyi Imre, Vigh László és Pete Polgár
Máté plébános is kipróbálta kétkeréken a bicikliutat.
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Elérhetőségek:

email.: titzala@t-online.hu

Telefon: 30-429-0057 / 30-477-6070

www.titzala.hu

Értesüljön híreinkről,
írásainkról, képgalériákról

a Facebookon is!
Keresse ott a

adatlapját,Zalatáj Kiadó
és a Tetszik gombra

kattintás után
értesülhet

internetes tartalmainkról is.

1,1 milliárd forintos ráfor-
dítással elindult a zalaegerszegi
logisztikai központ és konté-
nerterminál projekt első üteme,
ami a térség gazdasági fej-
lődése szempontjából is meg-
határozó. A részletekről Balaicz
Zoltán Vigh Lász-polgármester,
ló országgyűlési képviselő és
Nagy Bálint közlekedésért fe-
lelős államtitkár adott tájékoz-
tatást a minapi sajtótájékoztatón.

– A beruházás régiós jelen-
tőségű gazdaságfejlesztési ha-
tással bír és javítja a térség né-
pességmegtartó erejét. A szom-
szédos területen épülő konté-
nerterminállal nagyon komo-
lyan növeli a térség befekte-
tővonzó képességét – emelte ki
Nagy Bálint a sajtótájé-
koztatón.

A fejlesztés keretében egy
27 hektár nagyságú, logisztikai
célú iparterületet alakítanak ki,
a telekhatáron belüli és kívüli
infrastrukturális fejlesztések-
kel: áramcsatlakozás, ivóvíz-
ellátás, szennyvízelvezetés, csa-
padéktározó, valamint a logisz-
tikai központ elérhetőségét biz-
tosító útépítések. Az új, lo-
gisztikai ipari park kialakítá-
sával egy olyan új gazdasági
ökoszisztéma alakul ki Zala-
egerszegen, amely új távlatokat
nyit a városfejlesztés szem-
pontjából, ugyanakkor megyei,
térségi és régiós jelentősége
is van.

– A zalaegerszegi helyszín
rendkívül kedvező, hiszen az
adriai tengeri kikötőkből induló
vasútvonalak Zalaegerszegen
keresztül futnak Budapest felé.
A tenger és a főváros közötti
szakaszon eddig nem volt meg-
álló, nem volt kirakodási, át-
rakodási, csomagolási, raktáro-
zási lehetőség – hangsúlyozta
Balaicz Zoltán.

Régiós jelentősége is van a zalaegerszegi fejlesztésnek
A beruházás első ütemének

műszaki tartalma:
– Ipari feltáró út építése
– Négyágú körforgalom épí-

tése közvilágítással, vízelveze-
téssel

– A logisztikai ipari terület
ivóvízellátásának kiépítése

– Burkolat alatti üzemelő ve-
zetékek kiépítése

– Szennyvízelvezetés meg-
oldása

– Csapadéktározó kialakítása
– A meglévő 22kv-os kö-

zépfeszültségű légvezeték ki-
váltása, föld alá helyezése,
földkábel hálózat kiépítése

– Az elmúlt években folya-
matosan fejlődött Zalaegerszeg
gazdasága. Amikor 2014-ben a
jelenlegi városvezetés meg-
kezdte a munkát, első és leg-
fontosabb feladatának a gaz-
daság fejlesztését és az új
munkahelyek létrehozását tar-
totta. Az elmúlt 9 évben több
tízmilliárd forint értékben va-
lósultak meg beruházások és
4.400 új munkahely jött létre. A
munkanélküliség aránya a
2014-es 7,5 százalékról 2023-
ra 2,5 százalékra csökkent. A
város helyi iparűzési adóbevé-
tele (a gazdaság fejlődésének
egyik legjobb fokmérője) 100
százalékkal nőtt, megduplá-
zódott: 2014: 3 milliárd Ft,
2019: 4 milliárd Ft, 2023: 6
milliárd Ft. Az eddigi infor-
mációink alapján 2024 végéig
további 1.700 új munkahely jön
még létre. Olyan gazdasági öko-
szisztéma alakul ki Zalaeger-
szegen, ahol jelen van és
összekapcsolódik a termelés, a
kutatás-fejlesztés, az innováció,
a szakképzés, az egyetemi ok-
tatás, valamint a különféle szol-
gáltatások – összegezte a gaz-
dasági fejlődést Balaicz Zoltán,
Zalaegerszeg polgármestere.

Balaicz Zoltán kiemelte, hogy az elmúlt években folyamatosan
fejlődött Zalaegerszeg gazdasága.

Nagy Bálint szerint a beruházás növeli a térség befektetővonzó
képességét.

Fotók: Balaicz Zoltán FB-oldalaFotók: Balaicz Zoltán FB-oldala
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Várom régi és leendő megrendelőimet:

Farkas Tibor pálinkafőző mester

Nagylengyel

Telefon: 30/586-3090

• • • •Bérfőzés Kereskedelmi főzés Palackozás Értékesítés

A főzési díj bruttó 2000 Ft/l

Nálam az 40-50 l pálinkának a főzési ideje 10-12 óra,

nem egylépcsős rendszerben, hanem hagyományos módon,

kétszeri lepárlással és egy új, korszerű technológiával.

Mert a minőségi, jó, zamatos pálinkához idő kell és a

mester több, mint 40 éves tapasztalata!

További képek honlapunkon láthatók.

www.boorkofarago.hu

Gránit, márvány síremlékekGránit, márvány síremlékek

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

Síremlék Akció a környék legnagyobb választékával.
I-es Gránit fedett 695.000Ft-tól

Ajándék feliratozással és egy darab vázával.
II-es Gránit fedett 890.000 Ft-tól

Ajándék feliratozás, vázával mécsestartóval.
Olasz táblás anyagból.

23 éves szakmai tapasztalattal.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

06/30/556-9092

Megtekintéshez telefonos

egyeztetés szükséges.

Böõr Kõfaragó Kft. PacsaBöõr Kõfaragó Kft. Pacsa

A Kispáli Nyugdíjas Egye-
sület húsz tagja a közelmúltban
Székesfehérvárra kirándult a ci-
vil szervezetek számára kiírt
Nemzeti Együttműködési Alap si-
keres pályázatának köszönhetően.

Szabó Istvánné, az egyesü-
let elnöke elmondta lapunknak,
hogy elsődleges céljuk a Bory
vár megtekintése volt.

– Az időjárás nem volt a
legkedvezőbb, de ez nem za-

Kiránduló kispáli nyugdíjasok
vart bennünket, a látnivaló kár-
pótolt a kellemetlenségért. Bel-
városi sétánkon templomokat
kerestünk fel, s meglátogattuk a
királyok temetkezési helyét is.
Hazafelé megálltunk Fonyó-
don, kisétáltunk a Balaton part-
ra, a mólóhoz.

Az egyesület elnöke hoz-
záfűzte, hogy kirándulásaik
rendszeresek, van, amikor egy
évben több utat is szervez-

nek. Az utóbbi időben jár-
tak többek között Lakitel-
ken Balatongyörökön Bada-, ,

csonyban, de medvehagyma-
túrát is beiktattak Nagyka-
pornakra.

A Bory várnál…
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